
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

4 650 000 €

Reference: R5039080  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 200m  Build Size: 668m  Terrace: 385m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Působivá vila v Marbelle Golden Mile Působivá moderní vila se nachází v pres4žní oblas4 Nagüeles, přímo v srdci Zlaté
míle v Marbelle. Tato luxusní nemovitost nabízí 5 prostorných ložnic a 5,5 koupelny, které jsou rozmístěny ve třech
podlažích a pro větší pohodlí propojeny elegantním výtahem. Ve spodním patře najdete velkou garáž, plně vybavenou
posilovnu a soukromé domácí kino - ideální pro rodinnou zábavu a fitness. Hlavní obytná část se otevírá přímo do
krásně upravené zahrady a k soukromému bazénu, který doplňuje stylový prostor pro grilování, ideální pro venkovní
setkávání. Při vstupu do domu vás nápadná vstupní hala přivítá ve světlém a rafinovaném prostoru, který vede do
otevřené jídelny a moderní, plně vybavené kuchyně. Obývací pokoj je chytře rozdělen na dvě útulné zóny: jednu s
krbem a druhou určenou pro televizi a relaxaci. Každá ložnice má k dispozici velká okna od podlahy ke stropu, která
interiér zaplavují přirozeným světlem, umocňují pocit prostoru a nabízejí krásný výhled a úchvatné západy slunce. Tato
vila je dokonalou kombinací stylu, pohodlí a vynikající polohy.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	4 650 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


